令和５年３月吉日

市 連

地区連 事務局長 殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長代理  秋山  聡

技術委員会  指導部会

部 会 長 菊村 隆之

    (公  印  省  略）

令和５年度 第１回段位前講習会の開催について（通知）

 標記の講習会を下記事項に基づき開催致しますので、所属会員への周知を宜しくお願い

致します。

７月９日（日）に開催予定の公認級段位審査会にて公認一級～参段を受審予定者は、本

講習会の参加をお勧め致します。

また、当日スムーズな講習会開始を踏まえ、事前受付でのお申込みにご協力をお願い致し

ます。

なお、受付時間や変更等のお知らせは県連ホームページ及び、指導部会公式ＬＩＮＥにて

お知らせ致します。

受講者は下記のＵＲＬまたはＱＲコードより登録をお願いいたします。

https://lin.ee/ICB9yJQ

記

１ 開催日時  令和５年５月７日（日）１３：３０ ～ 受付開始

受付終了後 ～ １５：４５まで

２ 会  場  スカイアリーナ座間 大体育館

            座間市相武台１－４７－１

            ＴＥＬ ０４６－２５５－００７７（代表）

            小田急小田原線 相武台駅北口 徒歩５分

３ 受 講 料  事前受付：小・中・高校生  ２，０００円

                一 般      ５，０００円

           当日受付：小・中・高校生  ３，０００円

                一 般            ６，０００円

※ 当日受付は受講料が変更となるためご注意下さい。

４ 講  師  秋山  聡先生（糸東流）

三村 由紀先生（松濤館流）

           吉本 秀之先生（和道流）

           山田 健剛先生（剛柔流）

５ 申込方法

講習会申込書（Excel ファイル）に必要事項を入力の上、当該ファイルを電子

メールに添付し、下記「９ 申込み・問い合わせ先」宛にお送りください。

    ※ メールの件名は「令和５年度 第１回段位前講習会申込み」としてください。

     ※ 受講料は当日、各団体代表者がまとめて受付へお持ち下さい。

     ※ 当日受付をされる場合は、予め申込書を作成し受付へ提出してください。

      （前述の通り、可能な限り事前受付にご協力をお願い致します。）

６ 申込み締切日   令和５年４月２３日（日）

７ 持ち物

     ・空手衣

   ・必要に応じて飲料、タオル

   ・受講料、県連ＩＤカード

８ 受付時の注意事項

当日、入り口付近にて道場・団体の受付番号を掲示いたします。

受付番号をご確認の上① 受講料 ② 県連ＩＤカードの二点を道場・団体毎、代

表者がまとめて持参し受付にて番号を述べ受付を実施して下さい。

９ 申込み・問い合わせ  shidoubukai.kanagawa@gmail.com

                技術委員会 指導部会事務長 徳田 信也

※ マスク等の感染症対策については個人の判断といたします。

※ 講師は当日都合により変更される可能性があります。

※ 保護者様のアリーナ内への入場は出来ません。観覧席でご観覧下さい。また、携帯電

話やビデオカメラ等での撮影は禁止といたします。

mailto:shidoubukai.kanagawa@gmail.com